平成19年5月7日

                         財団法人 下水道新技術推進機構

                           理事長  松 井 大 悟

第41回（平成19年度第1回）下水道新技術セミナーのご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、財団法人下水道新技術推進機構の事業にご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、本機構ではこの度、新技術の紹介を目的として「最新の高速ろ過技術」の提案技術を

テーマとして取り上げ、下記のとおり「第４１回下水道新技術セミナー」を企画しましたので、

ご案内申し上げます。

 参加ご希望の方は、添付した申込み用紙でＦＡＸにてご返信をお願いいたします。

敬具

記

１．テ  ー  マ ： 「最新の高速ろ過技術」

２．主      催 ： （財）下水道新技術推進機構

３．セミナー名称 ：  第４１回下水道新技術セミナー

４．開 催 内 容

開催日時 １９年６月２２日（金）

13:00～17:00

１９年６月２８日（木）

13:00～17:00

開 催 地 東 京 大 阪

会  場 発明会館

東京都港区虎ノ門2-9-14

(TEL 03-3502-5499)

大阪科学技術センター

大阪市西区靱本町1-8-4

(TEL06-6443-5324)

交  通 ・地下鉄（銀座線）虎ノ門駅

3番出口徒歩5分

・地下鉄(千代田線)霞ヶ関駅

A13番出口徒歩10分

・地下鉄（御堂筋線）本町駅

2番出口から西へ徒歩8分

・地下鉄（四ツ橋線）本町駅

28番出口から北へ5分

申込期限 ６月８日（金） ６月８日 （金）

技術テーマ 「最新の高速ろ過技術」について、下記のメーカー技術者が発表を行い

ます。

①(株)石垣

②月島機械(株)

③(株)西原環境テクノロジー

④日本ガイシ(株)

⑤(株)日立プラントテクノロジー

⑥三井造船(株)

⑦ユニチカ(株)

また、基調講演として、

東京都下水道局建設部設備設計課長 野村浩司氏による、

「最新の高速ろ過技術について」を企画しました。

５．質疑応答： 発表終了後一括で質疑応答を３０分程度予定しています。

６．定 員： 各会場２５０名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

        参加申込書は、参加証となりますので当日持参してください。

        （参加決定者には通知しません。 定員外の方のみ通知いたします。）

         市町村、都道府県、ＪＳ、国、全国上下水道コンサルタント協会及び

本機構の出捐団体・賛助会員の下水道技術者を対象に、本案内状をお送

りしております。

７．資 料： 当日配布いたします。

８．参 加 料： 無料

９．問合せ連絡先 （財）下水道新技術推進機構  企画部： 鈴木、村山

         〒171-0021 東京都豊島区西池袋１－２２－８ 池袋千歳ビル７階

            ＴＥＬ：０３－５９５１－１３３１    ＦＡＸ：０３－５９５１－１３３３